
خبر

کیوکا؛ مقتدرترین آزادکار جهان
اتحادیه جهانی کشتی، کوتارو کیوکا ژاپنی را به 
عنوان برترین آزادکار جهان در سال ۲۰۲۴ از نظر 
کسب پیروزی در میادین معرفی کرد. کیوکای ۲۳ 
ساله در مهمترین رویداد سال ۲۰۲۴ موفق به کسب 
مدال طای وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک 
پاریس شد. او در فینال این رقابت‌ها برابر رحمان 
عموزاد از ایران با نتیجه قاطع ۱۰ بر ۳ به برتری رسید 
و بر سکوی نخست این رقابت‌ها ایستاد. کیوکا 
همچنین در سال ۲۰۲۴ در ۲ رویداد کسب سهمیه 
المپیک در قاره آسیا و مسابقات رنکینگ بوداپست 
مجارستان نیز صاحب مدال طلا شد. کیوکا در 
فینال تورنمنت رنکینگ مجارستان نیز مقابل 
عباس ابراهیم‌زاده از ایران با نتیجه ۱۲ بر ۸ صاحب 
برتری شده بود. کیوکا در مجموع در سال ۲۰۲۴ 

صاحب ۱۲ پیروزی و تنها یک شکست شده بود.

فرنگی‌کاران به کرواسی می‌روند
اسامی فرنگی‌کاران اعزامی به رقابت‌های بین‌المللی 
کشتی فرنگی اوپن زاگرب و اولین رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی اعلام شد. اولین رقابت‌های رنکینگ 
اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۵ روزهای ۱۷ تا ۲۱ 
بهمن ماه برگزار می‌شود. کادر فنی تیم ملی اسامی 
نفرات اعزامی به این مسابقات را بر اساس چرخه 
انتخابی تیم ملی اعام کرد. در وزن ۵۵ کیلوگرم 
آرمین شمسی‌پور و مهدی احدی، در وزن ۶۰ کیلوگرم 
پویا ناصرپور، در وزن ۶۳ کیلوگرم عرفان جرکنی و 
محمدمهدی کشتکار، در وزن ۶۷ کیلوگرم احمدرضا 
محسن‌نژاد و محمدرضا غلامی، در وزن ۷۲ کیلوگرم 
محمدرضا گرایی، دانیال سهرابی و ایمان محمدی، 
در وزن ۷۷ کیلوگرم علی اسکو، علیرضا عبدولی، 
امین کاویانی‌نژاد و امیر عبدی، در وزن ۸۲ کیلوگرم 
غلامرضا فرخی، در وزن ۸۷ کیلوگرم ناصر علیزاده، 
ع و حمیدرضا  در وزن ۹۷ کیلوگرم شایان حبیب زار
بادکان و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم علی‌اکبر یوسفی راهی 

این مسابقات می‌شوند.

باغ شهر فین میزبان مسابقات قایقرانی
باغ شهر فین هرمزگان میزبان رقابت‌های اسالوم 
قهرمانی کشور نونهالان و نوجوانان ایران شد.  با  
حضور علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی 
در هرمزگان و بازدید از استخر باغ شهر فین با 
برگزاری مسابقات قهرمانی کشور اسالوم در رده 
سنی نونهالان و نوجوانان در این شهر موافقت شد.

صادقیانی رکورددار استعدادیابی
آرش صادقیانی سرمربی تیم والیبال زیر ۱۶ سال 
ایران برای استعدادیابی بازیکنان  رکورددار شد. او 
که برای انتخاب ترکیب تیمش برای رقابت‌های 
قهرمانی زیر 16سال آسیای 2025  از 12آبان ماه دست 
به‌کار شده، حالا برای تست بازیکنان مازندران با 
سالن شهیدطالبی بابلسر رسیده و استقبال زیاد آنها 
رکورد استعدادیابی نوجوانان را هزارتایی کرد. برنامه 
استعدادیابی تیم زیر ۱۶سال در هفت استان دیگر 
مشخص شده که چهارشنبه و پنجشنبه ۱۲ و ۱۳دی‌ماه 
در اصفهان و ارومیه برگزار می‌شود. صادقیانی البته 

هنوز استعدادهای ۹استان دیگر را هم دارد.

فردا؛ دوئل شمشیربازان در اردو
شمشیربازان سابربعد از سه روز تمرین، فردا در 
انتخابی درون‌اردویی برای بلیت جام جهانی 
بلغارستان دوئل می‌کنند. علی پاکدامن، محمد 
فتوحی، فرزاد باهر ارسباران، نیما زاهدی، احمدرضا 
شهمیری، نیما آقایی، عرفان شکوهی و شهریار گلزار 
8 ششمیرباز برتررقابت‌های قهرمانی کشور یزد که به 
دعوت محمد رهبری مربی تیم ملی از شنبه در اردو 
تمرین جدی را شروع کرده‌اند، همراه 3 شمشیرباز 
جوان فردا در انتخابی درون‌اردویی برای حضور در 
جام جهانی بلغارستان با هم رقابت می‌کنند. جام 
جهانی بلغارستان از پنجم تا هفتم بهمن‌ماه در شهر 
پلوودیف به صورت انفرادی و تیمی برگزار می‌شود.

 

لغو رقابت‌های تیراندازی با قطع برق
قطع برق مجموعه آزادی، مرحله پنجم رقابت‌های 
تیراندازی آزاد زنان در روز 14 دی‌ماه را لغو کرد. به‌گفته 
مدیریت مجموعه ورزشی آزادی جمعه 14 دی‌ماه برق 
مجموعه قطع می شود و این خبر به همه فدراسیون‌ها 
اطلاع داده شده است ، به این ترتیب امکان برگزاری 
مرحله پنجم مسابقات آزاد تفنگ و تپانچه زنان در 
روزهای  پنجشنبه و جمعه، 13 و 14 دی‌ماه وجود ندارد و 

رقابت‌ها لغو و زمان دیگری برگزار می‌شود.

تعویق لیگ بسکتبال به خاطر کشتی
بازی تیم‌های شهرداری گرگان و فولاد هرمزگان، 
در هفته چهاردهم لیگ برتر به تعویق افتاد. در 
حالی که رقابت‌های لیگ بسکتبال این هفته با 5 
بازی  پیگیری می‌شود که بازی تیم‌های شهرداری 
گرگان و فولاد هرمزگان به تعویق افتاده است. قرار 
بود این بازی به میزبانی گرگانی‌ها برگزار شود که 
به دلیل شرایط نامشخص تیم فولاد، این بازی هم  
مثل دو بازی قبل فولادی‌ها به تعویق افتاد. البته 
به خاطر برگزاری مسابقات کشتی قهرمانی کشور 
در سالن امام خمینی گرگان ، مسئولان برگزارکننده 
درحال آماده‌سازی سالن امام خمینی)ره( برای این 

رقابت‌ها هستند.
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لقب بهترین بوکسور آسیا افتخار بزرگی است

احمدی: به مدال المپیک فکر می‌کنم
انوشیروانی: بدهی فدراسیون از قبل است 

فرار رو به جلو
فائزه زمانی/ فرزان احمدی بوکسور تیم 
نونهالان که اردیبهشت‌ماه امسال در رینگ 
امارات طای قهرمانی آسیا را دشت کرده 
بود، بهترین بوکسور سال 2024 آسیا شد. او 
که این مدال را شروع ماجراجویی‌هایش در 
بوکس می‌داند، به گفته خودش هدف‌های 
بزرگ‌تری دارد و تمام تلاشش را می‌کند تا 
با همین فرمان پیش رفته و روزی مدال 
المپیک را برای بوکس ایران به ارمغان بیاورد. 
او در این باره گفت: »انتخاب به‌عنوان بهترین 
بوکسور آسیا برای من افتخار بزرگی است که با 
حمایت‌های فدراسیون و کادرفنی اتفاق افتاد. 
از همان روز اولی که بوکس را شروع کردم به 
دنبال اهداف بزرگی بودم و حالا خوشحالم که 
امسال توانستم در سن کم و در همین اول راه 
مدال قهرمانی آسیا را بر گردن بیندازم و بهترین 

بوکسور آسیا شوم.«
در شرایطی که اکثر پسربچه‌ها به سمت فوتبال 
می‌روند، او دلیل انتخاب بوکس را پدر و 
برادرش می‌داند: »پدرم مربی بوکس بود و 
برادرم یزدان احمدی هم سال‌های سال در 
تیم ملی بوکس بود که همیشه او را الگوی 

خودم می‌دانم، به همین خاطر به این رشته 
علاقه‌مند شدم و به جای زمین فوتبال به 

رینگ بوکس رفتم.«
احمدی رمز موفقیتش در رینگ امارات و حالا 
دلیل انتخابش به عنوان بهترین بوکسور 
آسیا را خودباوری می‌داند: »در رینگ قهرمانی 
آسیا به لطف کادرفنی همه با آمادگی پا به 
مسابقات گذاشته و از قبل برای مدال خیز 
برداشته بودیم. در رینگ امارات همه توانم را 
وسط گذاشتم تا مدال بگیرم و خوشبختانه 
این اتفاق هم افتاد. در دور اول هند و دور دوم 
ویتنام را ناک‌اوت کردم، در فینال هم حریف 
قدرتمند قزاقستانی را در هم کوبیدم. مبارزه 
با غول‌های قزاق همیشه سخت است اما من 
بدون ترس به استقبال این مبارزه رفتم و با 
خودباوری پا به رینگ گذاشتم، با تمام توانم 
این طا را می‌خواستم که خوشبختانه به 
دست آمد. این موفقیت سقف آروزهای من 
نیست و اهداف بزرگی دارم. از روز اولی که پا به 
رینگ گذاشتم به مدال المپیک فکر کرده‌ام و 
امیدوارم روزی بتوانم اولین مدال بوکس ایران 

در المپیک را بگیرم.«

 یک هفته بعد از ماجرای توقیف اموال 
فدراسیون وزنه‌برداری حالا رئیس فدراسیون 
درباره این ماجرای عجیب و کم‌سابقه در 
ایران توضیح داده است. سجاد  ورزش 
انوشیروانی که از خرداد 1401 سکان فدراسیون 
وزنه‌برداری را برعهده گرفته مدعی شده این 
بدهی متعلق به فدراسیون قبلی بوده و با 
خلف وعده سازمان برنامه و بودجه کار به 
اینجا کشیده است. انوشیروانی که میهمان 
یک برنامه تلویزیونی بود، در پاسخ به این 
سؤال که چرا اموال فدراسیون توقیف شده 
گفت: »تا امروز در تاش بودیم از لحاظ 
قضایی این بدهی قطعی نشود اما شاکی 
با توجه به ادله‌هایی که در پرونده داشت 
فدراسیون را محکوم کرد. این پرونده مربوط 
به فدراسیون قبلی است و ما بعداز دو سال و 
نیم درگیری در این پرونده، محکوم شدیم.« 
در حالی که فقط هشت‌میلیارد تومان از این 
بدهی 33میلیاردی که روزانه 60میلیون ریال 
بابت تأخیر آن فدراسیون جریمه می‌شود، 
متعلق به فدراسیون قبلی بود. بدهی که از 
فدراسیون قبلی بود، شکایتی بابت آن مطرح 
نشده بود. بلکه شکایت زمانی مطرح شد که 
سجاد انوشیروانی در اقدامی عجیب در سالن 
ایرانیان را به روی پیمانکار بست و در نتیجه 
پیمانکار برای دریافت حق و حقوقش شکایت 
کرد. یک جست‌و‌جوی کوچک می‌تواند به 
همه یادآوری کند که چه کسی در سالن را 
پلمب کرد. شکایتی که به دلیل از بین بردن 

حق و حقوق پیمانکار مبلغی هم به‌طلب 
قبلی او اضافه شد و حالا این مبلغ به دلیل 
تأخیر در پرداخت آن نزدیک 33 میلیارد 

تومان شده است.
در  وانی  انوشیر عجیب  حرف‌های  البته 

این‌باره تمامی نداشت و او از ناچیر بودن 
این بدهی گفت. هر چند که توضیح 

نداد اگر مبلغ زیادی نیست چرا آن را 
پرداخت نمی‌کند: »درست است که 
فدراسیون محکوم شده و اسم آن 
بد است اما رقم بدهی بالا نیست. 

اگر سازمان برنامه و بودجه 
اعتبارات فدراسیون 

را به صورت کامل 
با  پرداخت کند، 
توجه به جدول 
که  ی  جه‌ا د بو
برای  قبل  سال 
‌ها  ن سیو ا ر فد

نه  سفا متأ  ، بستند
سازمان برنامه و بودجه 

خلف وعده کرد در 
حالی که فدراسیون 

وزنه‌برداری از محل 
ر عتبا ا یک  ن   آ
ی  د ر میلیا  ۵ ۰
ز  هنو که  رد  ا د

به ما  هیچ مبلغی 
ر  د  ، ند د ا ند تخصیص 
حالی که ما می‌توانستیم 
همان  با  راحتی  به 

اعتبارات موضوع بدهی 
را حل و فصل کنیم. عدم 

پرداخت  بودجه تخصیص یافته به وزارت 
ورزش و در نتیجه عدم کمک به‌موقع به 
فدراسیون‌ها باعث شد این مشکلات به 
وجود بیاید وگرنه اصاً این موضوع به اینجا 
کشیده نمی‌شد. این مشکل هم خیلی زود 
حل خواهد شد. این آخرین چالش ما 
از مشکلات فدراسیون قبلی است.« 
انوشیروانی در تمام مصاحبه‌اش اصرار 
دارد بگوید این بدهی از قبل مانده 
که شاید برای برخی هم قابل قبول 
باشد اما واقعیت ماجرا این است که 
تصمیم غلط فدراسیون خودش 
باعث این مشکل شده 
و حالا توپ را به زمین 
سازمان برنامه و بودجه 
می‌اندازد که آنها باید 
پرداخت کنند. یعنی 
ل  لما بیت‌ا ز  ا ید  با
هزینه شود تا اشتباهی 
که این آقایان مرتکب 
شود.  جبران  شدند، 
ضمن اینکه مگر اعتقاد 
ندارد که بدهی مبلغ 
زیادی نیست، پس چرا 
در پرداخت آن ناتوان 
مشخص  ؟  ست ا
نیست کدام قسمت 
از حرف‌های او را باید باور 
کرد؛ اینکه بدهی ناچیز است 
را باید باور کرد و یا اینکه به 
دلیل خلف وعده سازمان 
برنامه و بودجه به مشکل 

برخوردند؟

بازی‌های لیگ جذابیت دارد اما کیفیت نه

خ داده محمودی: فاجعه بزرگی در والیبال ر

من با او کار نکرده‌ام اما شنیده‌ام که 
مربی خوبی است. والیبال ما نیاز 
به بازسازی دارد. شاید خیلی‌ها از 
حرفهایم ناراحت شوند، اما من یک 
نیم‌فصل در لیگ برتر والیبال مربی 
بودم و به نظرم فاجعه بزرگی رخ 
داده است، با افت سطح و کیفیت 

والیبال ایران.
چطور؟

برای  است  ممکن  بازی  یک 
تماشاگر جذاب باشد و یک بازی 
با کیفیت. فاجعه در لیگ والیبال 
ایران اتفاق افتاده، چرا که کیفیت 
تیم‌ها پایین آمده است. شاید 
بازی 5 سته برای تماشاگر جذاب 
و لذتبخش باشد اما از نظر فنی 

سطح بالایی نداشته باشد.
دلیل کیفیت پایین به چیزی 

برمی‌گردد؟
لیل  د چند  به  له  مسأ ین  ا
برمی‌گردد، اول اینکه بازیکنان ما 
لژیونر شده‌اند. در واقع بازیکن ما 
به خاطر قرارداد دلاری حاضر است 
در هر لیگی بازی کند. به خاطر 
قیمت بالای دلار، دیگر بازیکنان 
خوب خارجی به تیم‌های ایرانی 
نمی‌آیند و تیم‌ها بالاجبار از هند 
 . ورند می‌آ یکن  باز ن  کستا پا و 
بازیکنانی که برای والیبال ایران 
هیچ سودی ندارند. حضور بازیکنان 
درجه 2 آسیا در لیگ والیبال ایران 
عمق فاجعه را نشان می‌دهد. 

بازیکنی که با پنجه اسپک می‌زند 
به چه درد والیبال ایران می‌خورد؟ 
باید سازمان لیگ قانون برای 
جذب بازیکنان خارجی بگذارد. 
چرا که این مسأله به تیم ملی 
ضربه می‌زند. آن موقع تیم‌های 
پیکان و سرمایه بازیکنان سطح 
بالای اروپا را می‌آوردند و به همین 
خاطر بازی‌های پلی‌آف ما با بازی 
لیگ‌های اروپایی برابری می‌کرد، 
اما حالا سطح بازی‌ها طوری است 
که تنها تماشاگر از آن لذت می‌برد. 
البته مربیان و باشگاه‌ها هم روی 
نتیجه تمرکز دارند و همین هم 
باعث می‌شود تن به خیلی کارها 
بدهند. درد والیبال ما این است 

و این مسائل دست به دست هم 
می‌دهد تا والیبال ایران روزهای 

اوفول را سپری کند.
برای خروج از این شرایط چه کار 

باید کرد؟
برای استارت برگشت به روزهای اوج 
والیبال باید تیم‌ها با برنامه‌ریزی 
خوب، بازیکنان سطح بالا بیاورند. 
از طرف دیگر باید بازیکنان ایرانی را 
به بازی در لیگ ایران راضی کنیم تا 
بازی‌های جذاب و باکیفیت داشته 
باشیم. امیدوارم همه از جمله 
فدراسیون، باشگاه‌ها، مربیان و 
بازیکنان کمک کنند تا لیگ والیبال 
ایران از این شرایط بد و کیفیت 

پایین فاصله بگیرد.

شهرام محمودی، هشدار فاجعه 
 . هد می‌د را  ن  یرا ا ل  لیبا ا و ر  د
سوپراستاری که نیم‌فصل اول روی 
نیمکت پاس گرگان نشست، معتقد 
است والیبال ایران شاید برای 
تماشاگر جذاب باشد اما کیفیت 
ندارد. اتفاقی که غروب والیبال 

ایران را رقم زده است.

چقدر زود از کادر پاس گرگان 
خداحافظی کردید؟

به‌خاطر یکسری مسائل شخصی 
مجبور شدم از گرگان بروم. البته 
پارگی آشیل پایم هم مزید بر علت 
شد و بالاجبار جراحی کردم و با 
این شرایط ادامه کار با پاس گرگان 
سخت بود. چرا که پایم فعلاً سه 
هفته‌ای در گچ است و نمی‌شد 
همین  بابت  بروم،  گرگان  به 

کردم. خداحافظی 
وقتی بازیکن بودید مصدوم 
می‌شدید، حالا هم که مربی 

شدید، باز هم مصدومیت؟
ورزش همین است، دشمن سلامتی 
است)با خنده(. البته در تمرین 
والیبال مصدوم نشدم، بلکه در رفت 
و برگشت وسط بازی پایم آسیب دید 
و جراحی کردم. البته فقط همین 
نبود و یکسری مشکلات شخصی هم 
داشتم که اجازه نداد بیشتر از این 

کنار تیم پاس گرگان بمانم.
یک نیم‌فصل روی نیمکت 

پاس گرگان در لیگ برتر چطور 
تجربه‌ای بود؟

مربیگری با بازی خیلی فرق دارد، 
دو مقوله جدا از هم است. من به 
خاطر کارهای شخصی از والیبال 
دور بودم اما این فصل مربیگری 
را شروع کردم. به هر حال ورزش 
همین است. کار در ورزش برای 
عاشقانش مثل من خیلی جذاب 
است. امیدوارم شرایط خوبی فراهم 
شود تا دوباره در لیگ مربیگری 
کنم. بازی در لیگ چالشی است 
که با مربیگری فرق دارد. ولی یک 
نیم‌فصل کار در پاس گرگان تجربه 
خیلی خوبی بود، آن هم کنار 

سنگدوینی. عیسی 
بانیولی مربی ایتالیایی که شما، 

سید و سعید معروف یک فصل 
با او در متین ورامین کار کردید، 

فوت کرد، کار با اوخوب بود؟
بانیولی مربی خیلی خوب و با 
علم و دانشی بود و از نظر فنی هم 
سطح بالایی داشت. قهرمانی با او در 
لیگ برتر و باشگاه‌های آسیا نشان 
می‌دهد جزو مربیان سطح بالا 
بود. ما سال خوبی با هم داشتیم. 
مربیان ایتالیایی از نظر فنی سطح 
بالایی دارند و هر چقدر از مربیگری 
آنها بتوانیم استفاده کنیم به نفع 
والیبال ماست. شنیدن خبر فوت 
او، بدترین خبر بود و خیلی ناراحتم 
کرد. امیدوارم روحش در آرامش 

. شد با
حالا که حرف از مربیان 

ایتالیایی شد، به نظرت حضور 
پیاتزا روی نیمکت تیم ملی به 
والیبال ایران برای برگشت به 

روزهای خوب کمک می‌کند؟

 به خاطر 
قیمت بالای 

دلار، دیگر 
بازیکنان 

خوب خارجی 
به تیم‌های 

ایرانی نمی‌آیند 
و تیم‌ها 

بالاجبار از هند 
و پاکستان 

بازیکن 
می‌آورند

داستان مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
کشور در نوع خود بسیار جالب توجه 
بود. با پایان این مسابقات استان فارس 
به قهرمانی دست پیدا کرد اما سقوط 
بعضی از استان‌ها در نوع خود بسیار 
عجیب بود. به طور مثال خوزستان 
در رده سوم قرار گرفت و مازندران هم 
که همیشه یکی از بهترین‌ها بوده 

در رده چهارم قرار گرفت. قهرمانی 
استان فارس آن‌هم در شرایطی که در 
ماه‌های اخیر درگیر ماجرای برگزاری 
انتخابات بوده و ابطال آن توسط دیوان 
اداری کشور بود، حالا با این قهرمانی 
نام و اعتباری برای خودش دست و 
پا کرد. این قهرمانی به هیأت کشتی 
فارس کمک می‌کند تا از بحران درون 

خانوادگی کمی فاصله بگیرد اما واقعیت 
این است که هنوز برای رسیدن به 
دوبنده تیم ملی کشتی‌گیران استان 
فارس صلابت گذشته را ندارند و هنوز 
نتوانسته کشتی‌گیری در حد و اندازه 
برادران‌ گرایی و یا امید نوروزی بسازد.
استان فارس در این مسابقات صاحب 
سه مدال طلا شد که یکی از آنها هم 
متعلق به کشتی‌گیری بود که سهمیه 
اضافی گرفته و وارد مسابقات شد. نکته 
جالب توجه این بود که محمدمهدی 
کشتکار در وزن 63 کیلوگرم و غلامرضا 
فرخی در وزن 82 کیلوگرم به مدال 
طلا رسیدند که هر دو وزن غیرالمپیکی 
است. محمدرضا غلامی در وزن 67 
کیلوگرم با سهمیه استان فارس وارد 
رقابت‌ها شد که اتفاقاً مدال طلا را هم 

کسب کرد.
استان خوزستان هم در این مسابقات 
60 و  صاحب دو مدال طا در اوزان 
77 کیلوگرم شد که پویا ناصرپور و 
امین‌کاویانی‌نژاد این دو مدال طا را 
در دو وزن المپیکی به دست آوردند. از 
سهمیه‌های استان خوزستان هم ایمان 
محمدی در وزن 72 کیلوگرم به مدال 

طا رسید. بنابراین ارزش مدال‌های 
طای خوزستان از فارس بهتر بود اما 
با این‌حال این استان در رده سوم 
قرار گرفت. نکته عجیب و باورنکردنی 
اینکه رسول گرمسیری و پارسا نظری 
کشتی گیران اوزان ۸۲ و ۱۳۰ کیلوگرم 
خوزستان در روز دوم مسابقات از حضور 
در مراسم وزن کشی خودداری کردند تا 
با این کار دیسکالیفه شوند و با اخراج 
از مسابقات نتوانند هیچ امتیازی برای 

کشتی خوزستان کسب کنند!
رسول گرمسیری که مدال‌های طا 
و نقره آسیا را در کارنامه خود دارد، در 
وزن ۸۲ کیلوگرم در این مسابقات برای 
خوزستان به روی تشک رفت. گرمسیری 
بعد از استراحت در دور نخست مقابل 
کشتی گیر استان البرز با نتیجه ۱۴ بر 
۵ به برتری رسید اما در دور یک چهارم 
نهایی مقابل فرخی از استان فارس با 
نتیجه ۸ بر ۷ شکست خورد و با توجه 
به فینالیست شدن فرخی، راهی دیدار 
رده‌بندی شد اما صبح روز بعد گرمسیری 
از حضور در مراسم وزن کشی خودداری 
کرد تا از مسابقات دیسکالیفه شود و 
نتواند هیچ امتیازی را برای خوزستان 

کسب کند. این اتفاق عجیب در حالی 
رخ داد که گرمسیری شانس بسیار بالایی 
برای شکست آذرشب و رسیدن به مدال 
برنز و کسب ۱۵ امتیاز داشت. او حتی در 
صورت بازنده شدن نیز ۱۰ امتیاز برای 
تیم خوزستان کسب می‌کرد. با همین 
امتیاز خوزستان با فارس هم‌امتیاز 
می‌شد. پارسا نظری دیگر فرنگی‌کار 
شاخص خوزستان بود که او نیز از حضور 
در مراسم وزن کشی وزن ۱۳۰ کیلوگرم 
در روز دوم مسابقات خودداری کرد و از 

مسابقات دیسکالیفه شد.
نظری در دور نخست مقابل الغوثی تن 
به شکست داد و با توجه به فینالیست 
شدن الغوثی، این شانس را داشت تا 
در روز دوم مسابقات برای رسیدن به 
مدال برنز تلاش کند اما او نیز همچون 
گرمسیری از حضور در مراسم وزن کشی 
خودداری کرد تا با دیسکالیفه شدن از 
مسابقات، نتواند هیچ امتیازی را برای 

خوزستان کسب کند.
این دو کشتی‌گیر به طرز عجیبی از 
سالن مسابقات غیب شدند و عجیب 
است که کادرفنی این تیم هم خبر 
نداشتند که چرا این تصمیم را گرفتند. 

سیامک قیطاسی مربی تیم کشتی 
فرنگی خوزستان در این‌باره گفت: 
»شب قبل از وزن‌کشی طبق مسئولیتی 
که در تیم خوزستان داشتم از عظیم‌ 
گرمسیری مربی و برادر رسول گرمسیری 
پرسیدم که آیا رسول در روز دوم کشتی 
می‌گیرد یا خیر، که او عنوان کرد 
برادرش کشتی می‌گیرد. همچنین 
پارسا نظری هم قرار بود کشتی بگیرد. 
هر دو کشتی‌گیر ما شانس بالایی برای 
کسب مدال برنز داشتند اما نمی‌دانم 
چرا در وزن‌کشی حاضر نشدند. همه ما 
از این اتفاق شوکه شدیم چرا که بحث 
قهرمانی خوزستان در میان بود. ما ۴۱ 
کشتی‌گیر در این مسابقات داشتیم اما 
با این اتفاق تیم ما سوم شد. قطعاً با 
توجه به این جایگاه، سهمیه خوزستان 
برای سال بعد کمتر می‌شود. ما از 
خودمان ضربه خوردیم وگرنه تیم ما 

امسال هم قهرمان می‌شد.«
یکی دیگر از مدعیان این مسابقات 
همیشه  که  است  تهران  استان 
می‌توانست در کشتی فرنگی حرف برای 
گفتن داشته باشد اما به تک طلای 
بادکان در وزن 97 کیلوگرم قناعت کرد.
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